
---------------------Trg palih branitelja Domovinskog rata 1; Telefon: (022) 431-000 Fax: (022) 431-099-------------------------- 

                      
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

                   
       G R A D   Š I B E N I K 

 
Klasa: 402-03/19-01/01 
Urbroj: 2182/01-05/1-19-12 
Šibenik, 28. ožujka 2019. 

 
 
 
Na temelju članka 46. Statuta Grada Šibenika (“Službeni glasnik Grada Šibenika”, broj 8/10, 

5/12, 2/13, 2/18 i 8/18-pročišćeni tekst) i točki 3.B. i 3.E. Programa zdravstvene zaštite i pomoći 
socijalno ugroženim, nemoćnim i drugim osobama Grada Šibenika za 2019. godinu (“Službeni glasnik 
Grada Šibenika”, broj 9/18), gradonačelnik Grada Šibenika donosi 

 
 

O D L U K U 
o raspodjeli  sredstava iz Proračuna Grada Šibenika za 2019. godinu 

- Tekuće donacije udrugama iz područja socijalne skrbi  - 
 
 

I. 
 
 Sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika za 2019. godinu (“Službeni glasnik Grada 
Šibenika”, broj 9/18 i 3/19), u Razdjelu 003. Upravni odjel za društvene djelatnosti – Glava 00301. 
Društvene djelatnosti – Funkcijska oznaka 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane –  
Aktivnost A101002 Posredna pomoć korisnicima – 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna, u  iznosu od 431.000 kuna raspoređuju se na način: 
 

1. Caritas Biskupije Šibenik      360.000,00 kn 
2. Udruga za pomoć osobama s mentalnom retardacijom 

Šibensko-kninske županije “Kamenčići”      41.000,00 kn 
3. Centrar za socijalnu inkluziju Šibenik       30.000,00 kn. 

 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu 8 (osmog dana) od dana objave u "Službenom glasniku Grada 
Šibenika". 
 

GRADONAČELNIK 
Željko Burić, dr.med. 

 
 
 
Dostaviti: 



2 
 

1. www.sibenik.hr 
2. “Službeni glasnik Grada Šibenika” 
3. Gradonačelnik grada Šibenika (ovdje) 
4. Upravni odjel za društvene djelatnosti (ovdje) 
5. Upravni odjel za financije (ovdje) 
6. Dokumentacija (ovdje) 
7. Arhiv (ovdje) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


